
OAD: Oficina de 
Administración

Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres
Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad

2019-I01-016246
Jesús María, 03 de abril de 2019

RESOLUCIÓN N° 00094-2019-OEFA/OAD

VISTOS: 

El Informe Técnico Nro. 001-2019-OEFA/AOAD-UAB-CP, elaborado por el 
Encargado de Control Patrimonial, el Informe Nro. 250-2019-OEFA/OAD-UAB, emitido 
por el Jefe de la Unidad de Abastecimiento, sobre la baja de 135 bienes muebles 
propiedad del OEFA, por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos -
RAEE; y, 

CONSIDERANDO: 

Que , mediante la Segunda Disposición Complementaria Final del Decreto 
Legislativo Nro. 1013, que aprueba la Ley de Creación, Organización y Funciones del 
Ministerio del Ambiente, se crea el Organismo de Evaluación y Fiscalización Ambiental, 
en adelante el OEFA, como Organismo Público Técnico Especializado, con personería 
jurídica de derecho público interno, constituyéndose en pliego presupuestal, adscrito al 
Ministerio del Ambiente y encargado de la fiscalización, la supervisión, el control y la 
sanción en material ambiental;

Que, la Ley Nro. 29151, Ley General del Sistema Nacional de Bienes Estatales 
y su Reglamento aprobado mediante Decreto Supremo Nro. 007-2008-VIVIENDA (en 
adelante el Reglamento), establece las normas que regulan el ámbito, organización, 
atribuciones y funcionamiento del sistema Nacional de Bienes Estatales;

Que, el artículo 10 literal j) del Reglamento establece como una función y 
atribución y obligación de las entidades la de aprobar el alta y la baja de sus bienes;

  
Que, asimismo el artículo 118° del Reglamento, establece que la Oficina General 

de Administración o la que haga sus veces de cada entidad es el órgano responsable 
del correcto, registro, administración y disposición de bienes muebles;

Que, el numeral 6.2 de la Directiva Nro. 001-2015/SBN, aprobada por Resolución 
Nro. 046-2015/SBN “Procedimiento de Gestión de los Bienes Muebles Estatales” 
establece que la baja es la cancelación de la anotación en el registro patrimonial de la 
Entidad respecto de sus bienes, lo que conlleva, a su vez, la extracción contable de los 
mismos bines, la que se efectuará conforme a la normativa del Sistema Nacional de 
Contabilidad; asimismo el literal i) del subnumeral 6.2.2 del numeral 6.2 de la Directiva 
en mención, señala como una de las causales para proceder a la Baja de bienes el 
RAEE - Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos;

Que, la Ley Nro. 27317 “Ley General de Residuos Sólidos” modificada por 
Decreto Legislativo Nro. 1065 y el Reglamento Nacional para la Gestión y Manejo de los 
Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos-RAEE”, aprobado por Decreto Supremo 
Nro. 001-2012-MINAM regulan la gestión y manejo adecuado de los mismos, en sus 
diferentes etapas: generación, recolección, transporte, almacenamiento, tratamiento, 
reaprovechamiento y disposición final, a fin de prevenir, controlar, mitigar y evitar daños  
la salud de las personas y el ambiente;



OAD: Oficina de 
Administración

Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres
Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad

Que, por otra parte, la Directiva Nro. 003-2013/SBN, aprobada por Resolución 
Nro. 027-2013/SBN- “Procedimiento para la Gestión Adecuada de los Bienes  Muebles 
Estatales calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos -RAEE”, 
tiene como uno de sus objetivos el regular el procedimiento de baja y donación a favor 
de los Operadores de RAEE o de los Sistemas de Manejo de RAEE, con el propósito 
que sean procesados en el marco del Reglamento Nacional para la Gestión y Manejo 
de los Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos aprobado con el Decreto Supremo 
Nro. 001-2012-MINAM;

Que, mediante el Informe Nro. 00066-2019-OEFA/OTI de fecha 25 de febrero de 
2019, el Jefe de la Oficina de Tecnologías de la Información remite información adicional 
al Informe Nro. 00035-2019-PEFA/OTI para el proceso de baja de los bienes calificados 
como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE;

 Que, con el Informe Técnico Nro. 001-2019-OEFA/AOAD-UAB-CP, el encargado 
de Control Patrimonial de la Unidad de Abastecimiento recomienda la baja de ciento 
treinta y cinco (135) bienes muebles calificados como RAEE, valorizados en S/ 135.00 
(Ciento Treinta y Cinco con 00/100 soles), por la causal de Residuos de Aparatos 
Eléctricos y Electrónicos- RAEE;

Que, a través de los Informes de Vistos y los antecedentes, corresponde emitir 
el acto de administración que apruebe la Baja de los bienes muebles, por la causal de 
Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE;

Con el visado del Jefe de la Unidad de Abastecimiento;

De conformidad con lo dispuesto en la Ley Nro. 29151, Ley General del Sistema 
Nacional de Bienes Estatales y su Reglamento, aprobado por Decreto Supremo Nro. 
007-2018-VIVIENDA, y sus modificatorias; y, estando en uso de las atribuciones 
conferidas por el artículo 32° y artículo 33 inciso f) del Reglamento de Organización y 
Funciones del Organismo de Evaluación y Fiscalización Ambiental, aprobado por 
Decreto Supremo Nro. 013-2017-MINAM;

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Aprobar la Baja de ciento treinta y cinco (135) bienes muebles 
propiedad del Organismo de Evaluación y Fiscalización Ambiental - OEFA, con un valor 
neto de S/ 135.00 (ciento treinta y cinco soles), por la causal de Residuos de Aparatos 
Eléctricos y Electrónicos -RAEE, según detalle del Anexo Nro.01, que forma parte 
integrante de la presente Resolución, de acuerdo a los fundamentos expuestos en la 
parte considerativa.

Artículo 2°.- Remitir la presente Resolución a la Unidad de Abastecimiento y 
Unidad de Finanzas para las acciones en el marco de sus competencias conforme a las 
normas respectivas.

Artículo 3.- Disponer que la Unidad de Abastecimiento, ejecute las acciones que 
fueran necesarias para proceder con el acto de disposición final que corresponda a los 



OAD: Oficina de 
Administración

Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres
Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad

bienes dados de baja de conformidad con lo previsto en la normativa del Sistema 
Nacional de bienes Estatales.

Artículo 4.- Comunicar la presente Resolución a la Superintendencia Nacional de 
Bienes Estatales, a través del aplicativo Módulo Muebles del SINABIP de la SBN, dentro 
del plazo de Ley.

Artículo 5°.- Disponer la publicación de la presente Resolución en el Portal de 
Institucional del Organismo de Evaluación y Fiscalización Ambiental -OEFA 
(www.oefa.gob.pe) en el plazo máximo de dos (02) días hábiles contados desde su 
emisión.

Regístrese y comuníquese.

[SCHUMBE]



OAD: Oficina de 
Administración

Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres
Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad

ANEXO N° 01

DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES PARA BAJA 

          

DETALLE TECNICO

ITEM DENOMINACION CODIGO PATRIMONIAL
MARCA MODELO SERIE

ESTADO DE 
CONSERVA-

CIÓN

CUENTA 
CONTABLE

VALOR 
NETO S/ AL 

31.12.18

CAUSAL DE 
BAJA

1 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER 740800500008 HP N6350 SIN SERIE MALO 1503020301 1.00 RAEE

2 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER 740800500026 HP KN9120 SCANJET SIN SERIE MALO 1503020301 1.00 RAEE

3 COMPUTADORA DE MANO - WORKPAD 740802750003 APPLE IPAD MC496E/A GB036ZR8ETU MALO 1503020301 1.00 RAEE

4 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 740805000027 HP COMPAQ 6730B CNU9452V8Y MALO 1503020301 1.00 RAEE

5 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 740805000039 DELL LATITUDE E4310 129VZN1 MALO 1503020301 1.00 RAEE

6 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 740805000041 DELL LATITUDE E4310 809VZN1 MALO 1503020301 1.00 RAEE

7 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 740805000048 DELL LATITUDE E6320 JPQX5R1 MALO 1503020301 1.00 RAEE

8 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 740805000049 DELL LATITUDE E6320 8KRX5R1 MALO 1503020301 1.00 RAEE

9 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 740805000058 HP ELITEBOOK ENVI DB4 4CN24407LX MALO 1503020301 1.00 RAEE

10 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 740805000062 HP ELITEBOOK8770W CNU319C1G9 MALO 1503020301 1.00 RAEE

11 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 740805000025 HP COMPAQ 6730B CNU9452T03 MALO 1503020301 1.00 RAEE

12 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 740805000026 HP COMPAQ 6730B CNU9452TQ4 MALO 1503020301 1.00 RAEE

13 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 740805000038 DELL P05G HZ8VZN1 MALO 1503020301 1.00 RAEE

14 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 740805000044 DELL P05G JR9VZN1 MALO 1503020301 1.00 RAEE

15 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 740805000125 HP ELITEBOOK 8570P 5CB34702SV MALO 1503020301 1.00 RAEE

16 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 740805000160 HP ELITEBOOK 8570P 5CB34702WM MALO 1503020301 1.00 RAEE

17 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 740805000166 HP ELITEBOOK 8570P 5CB34702SW MALO 1503020301 1.00 RAEE

18 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 740805000203 HP ELITEBOOK 8570P 5CB34702TH MALO 1503020301 1.00 RAEE

19 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 740805000206 HP ELITEBOOK 8570P 5CB34702VH MALO 1503020301 1.00 RAEE



OAD: Oficina de 
Administración

Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres
Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad

20 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 740805000221 HP ELITEBOOK 8570P 5CB34702QK MALO 1503020301 1.00 RAEE

21 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 740805000224 HP ELITEBOOK 8570P 5CB34702QR MALO 1503020301 1.00 RAEE

22 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 740805000258 HP ELITEBOOK 8570P 5CB34702X1 MALO 1503020301 1.00 RAEE

23 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 740805000262 HP ELITEBOOK 8570P 5CB34702RF MALO 1503020301 1.00 RAEE

24 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 740805000303 HP ELITEBOOK 8570P 5CB34702SN MALO 1503020301 1.00 RAEE

25 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 740805000313 HP ELITEBOOK 8570P 5CB34702RJ MALO 1503020301 1.00 RAEE

26 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 740805000315 HP ELITEBOOK 8570P 5CB34702X5 MALO 1503020301 1.00 RAEE

27 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 740805000322 HP ELITEBOOK 8570P 5CB34702RP MALO 1503020301 1.00 RAEE

28 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 740805000422 HP ELITEBOOK 8570P 5CB3480BMP MALO 1503020301 1.00 RAEE

29 DISCO DURO EXTERNO 740818500032 IOMEGA RPHD-UG3 H6AB411818 MALO 1503020301 1.00 RAEE

30 DISCO DURO EXTERNO 740818500051 TOSHIBA V63700-H 2TB 144APFN8TXR6 MALO 1503020301 1.00 RAEE

31 DISCO DURO EXTERNO 740818500055 SEGATE STBV4000100 NA4N5HRQ MALO 1503020301 1.00 RAEE

32 IMPRESORA LASER 740841000009 HP M3035MFP CNLLG16119 MALO 1503020301 1.00 RAEE

33 IMPRESORA LASER 740841000013 HP M2727 CNG89DKS9V MALO 1503020301 1.00 RAEE

34 IMPRESORA LASER 740841000018 KYOCERA FS1035MFP NW32100391 MALO 1503020301 1.00 RAEE

35 IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO 740845500001 EPSON P361V E8CY061667 MALO 1503020301 1.00 RAEE

36
IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO CARRO 
ANGOSTO

740845500002 LEXMARK PRINTER 2500 SIN SERIE MALO 1503020301 1.00 RAEE

37 MONITOR PLANO 740881870074 ADVANCE C22L215W W59A1JA000848 MALO 1503020301 1.00 RAEE

38 MONITOR PLANO 740881870080 ADVANCE C22L215W W59A1JA000138 MALO 1503020301 1.00 RAEE

39 MONITOR PLANO 740881870122 ADVANCE 2230FH K019BJA000188 MALO 1503020301 1.00 RAEE

40 MONITOR PLANO 740881870224 DELL P2121HT CN0W4XCG7444519E027L MALO 1503020301 1.00 RAEE

41 MONITOR PLANO 740881870395 HP LV2011 CNC332PFQQ MALO 1503020301 1.00 RAEE

42 MONITOR PLANO 740881870642 LG 20EN43S 305NDEZBZ292 MALO 1503020301 1.00 RAEE

43 MONITOR PLANO 740881870644 LG 20EN43S 305NDEZBZ340 MALO 1503020301 1.00 RAEE

44 MONITOR PLANO 740881870754 LG 20EN43S 305NDPHHD368 MALO 1503020301 1.00 RAEE



OAD: Oficina de 
Administración

Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres
Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad

45 TABLETA PAD 740894930003 DELL LATITUDE 10-ST2 3ZCCRT1 MALO 1503020301 1.00 RAEE

46 TABLETA PAD 740894930005 DELL LATITUDE 10-ST2 1VCCRT1 MALO 1503020301 1.00 RAEE

47 TABLETA PAD 740894930006 DELL LATITUDE 10-ST2 2VCCRT1 MALO 1503020301 1.00 RAEE

48 TABLETA PAD 740894930007 DELL LATITUDE 10-ST2 3VCCRT1 MALO 1503020301 1.00 RAEE

49 TABLETA PAD 740894930008 DELL LATITUDE 10-ST2 4VCCRT1 MALO 1503020301 1.00 RAEE

50 TABLETA PAD 740894930009 DELL LATITUDE 10S2 CN01FF1F3170332704HJA00 MALO 1503020301 1.00 RAEE

51 TABLETA PAD 740894930010 DELL LATITUDE 10-ST2 6VCCRT1 MALO 1503020301 1.00 RAEE

52 TABLETA PAD 740894930011 DELL LATITUDE 10-ST2 7VCCRT1 MALO 1503020301 1.00 RAEE

53 TABLETA PAD 740894930014 DELL LATITUDE 10-ST2 CTCCRT1 MALO 1503020301 1.00 RAEE

54 TABLETA PAD 740894930015 DELL LATITUDE 10-ST2 FTCCRT1 MALO 1503020301 1.00 RAEE

55 TABLETA PAD 740894930018 DELL LATITUDE 10-ST2 JTCCRT1 MALO 1503020301 1.00 RAEE

56 TABLETA PAD 740894930019 DELL LATITUDE 10-ST2 1ZCCRT1 MALO 1503020301 1.00 RAEE

57 TABLETA PAD 740894930020 DELL LATITUDE 10-ST2 2ZCCRT1 MALO 1503020301 1.00 RAEE

58 TABLETA PAD 740894930021 DELL LATITUDE 10-ST2 4ZCCRT1 MALO 1503020301 1.00 RAEE

59 TABLETA PAD 740894930023 DELL LATITUDE 10-ST2 6ZCCRT1 MALO 1503020301 1.00 RAEE

60 TABLETA PAD 740894930025 DELL LATITUDE 10-ST2 8ZCCRT1 MALO 1503020301 1.00 RAEE

61 TABLETA PAD 740894930026 DELL LATITUDE 10-ST2 9ZCCRT1 MALO 1503020301 1.00 RAEE

62 TABLETA PAD 740894930027 DELL LATITUDE 10-ST2 J8PXQT1 MALO 1503020301 1.00 RAEE

63 TABLETA PAD 740894930028 DELL LATITUDE 10-ST2 BZCCRT1 MALO 1503020301 1.00 RAEE

64 TABLETA PAD 740894930029 DELL LATITUDE 10-ST2 CVCCRT1 MALO 1503020301 1.00 RAEE

65 TABLETA PAD 740894930030 DELL LATITUDE 10-ST2 DVCCRT1 MALO 1503020301 1.00 RAEE

66 TECLADO - KEYBOARD 740895000021 GENIUS GK-100016 G8420002230 MALO 1503020301 1.00 RAEE

67 TECLADO - KEYBOARD 740895000044 ADVANCE 5105U 753622045484 MALO 1503020301 1.00 RAEE

68 TECLADO - KEYBOARD 740895000060 ADVANCE 5137AU G0160014535 MALO 1503020301 1.00 RAEE

69 TECLADO - KEYBOARD 740895000066 ADVANCE 5105U G8420003121 MALO 1503020301 1.00 RAEE

70 TECLADO - KEYBOARD 740895000071 HP KG-0851 CKG01506966 MALO 1503020301 1.00 RAEE



OAD: Oficina de 
Administración

Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres
Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad

71 TECLADO - KEYBOARD 740895000074 ADVANCE 5105U G8420002515 MALO 1503020301 1.00 RAEE

72 TECLADO - KEYBOARD 740895000105 GENIUS GK-100016 ZM2420020727 MALO 1503020301 1.00 RAEE

73 TECLADO - KEYBOARD 740895000248 DELL SK-8120
CN-0KHCC7-716161AC-

06O2-A00
MALO 1503020301 1.00 RAEE

74 TECLADO - KEYBOARD 740895000286 HP KB-0316 BAUDU0OVB2M0H7 MALO 1503020301 1.00 RAEE

75 TECLADO - KEYBOARD 740895000287 HP KB-0316 BAUD60OVB1YFLJ MALO 1503020301 1.00 RAEE

76 TECLADO - KEYBOARD 740895000300 HP KB-0316 BAUDU0OVB2M0IN MALO 1503020301 1.00 RAEE

77 TECLADO - KEYBOARD 740895000378 MICROSOTF 1366 66903861720 MALO 1503020301 1.00 RAEE

78 TECLADO - KEYBOARD 740895000392 HP KB-0316 BDAEV0QVB5A51C MALO 1503020301 1.00 RAEE

79 TECLADO - KEYBOARD 740895000397 HP KB-0316 BDAEV0QVB5A3FE MALO 1503020301 1.00 RAEE

80 TECLADO - KEYBOARD 740895000420 HP KB-0316 BDAEV0QVB5A3AW MALO 1503020301 1.00 RAEE

81 TECLADO - KEYBOARD 740895000422 HP KB-0316 BDAEV0QVB5A3AV MALO 1503020301 1.00 RAEE

82 TECLADO - KEYBOARD 740895000451 HP KB-0316 BDAEV0QVB5A64I MALO 1503020301 1.00 RAEE

83 TECLADO - KEYBOARD 740895000480 HP KB-0316 BDAEV0QVB5A3VC MALO 1503020301 1.00 RAEE

84 TECLADO - KEYBOARD 740895000496 HP KB-0316 BDAEV0QVB5A3V0 MALO 1503020301 1.00 RAEE

85 TECLADO - KEYBOARD 740895000502 HP KB-0316 BDAEV0QVB5A3IL MALO 1503020301 1.00 RAEE

86 TECLADO - KEYBOARD 740895000524 HP KB-0316 BDAEV0QVB5A3BM MALO 1503020301 1.00 RAEE

87 TECLADO - KEYBOARD 740895000531 HP KB-0316 BDAEV0QVB5A3C2 MALO 1503020301 1.00 RAEE

88 TECLADO - KEYBOARD 740895000600 HP KB-0316 BDAEV0Q5Y5BCQH MALO 1503020301 1.00 RAEE

89 TECLADO - KEYBOARD 740895000629 HP KB-0316 BDAEV0Q5Y5G2U0 MALO 1503020301 1.00 RAEE

90 TECLADO - KEYBOARD 740895000710 HP KB-0316 BDAEV0Q5Y5B9AN MALO 1503020301 1.00 RAEE

91 TECLADO - KEYBOARD 740895000715 HP KB-0316 BDAEV0Q5Y5B98X MALO 1503020301 1.00 RAEE

92 TECLADO - KEYBOARD 740895000726 HP KB-0316 BDAEV0Q5Y5B2SQ MALO 1503020301 1.00 RAEE

93 TECLADO - KEYBOARD 740895000765 HP KB-0316 BDAEV0QVB5D5LN MALO 1503020301 1.00 RAEE

94 TECLADO - KEYBOARD 740895000786 HP KB-0316 BDAEV0QVB5D5RB MALO 1503020301 1.00 RAEE

95 TECLADO - KEYBOARD 740895000796 HP KB-0316 BDAEV0Q5Y5B8AY MALO 1503020301 1.00 RAEE

96 TECLADO - KEYBOARD 740895000804 HP KB-0316 BDAEV0QVB5D5T8 MALO 1503020301 1.00 RAEE



OAD: Oficina de 
Administración

Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres
Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad

97 TECLADO - KEYBOARD 740895000844 HP KB-0316 BDAEV0QVB5D67B MALO 1503020301 1.00 RAEE

98 TECLADO - KEYBOARD 740895000858 HP KB-0316 BDAEV0QVB5D6K5 MALO 1503020301 1.00 RAEE

99 TECLADO - KEYBOARD 740895000871 HP KB-0316 BDAEV0Q5Y5FAW8 MALO 1503020301 1.00 RAEE

100 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500135 ADVANCE S/M S/S MALO 1503020301 1.00 RAEE

101 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500192 DELL OPTIPLEX 8XRTWR1 MALO 1503020301 1.00 RAEE

102 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500206 DELL OPTIPLEX 8XRRWR1 MALO 1503020301 1.00 RAEE

103 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500237 DELL OPTIPLEX 8XW0XR1 MALO 1503020301 1.00 RAEE

104 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500343 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL3281CDC MALO 1503020301 1.00 RAEE

105 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500357 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL3421PFZ MALO 1503020301 1.00 RAEE

106 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500360 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL3421PFL MALO 1503020301 1.00 RAEE

107 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500369 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL3421PCW MALO 1503020301 1.00 RAEE

108 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500411 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL3421PC5 MALO 1503020301 1.00 RAEE

109 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500498 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL343081W MALO 1503020301 1.00 RAEE

110 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500502 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL343081S MALO 1503020301 1.00 RAEE

111 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500518 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL343081P MALO 1503020301 1.00 RAEE

112 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500527 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL3430BCG MALO 1503020301 1.00 RAEE

113 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500576 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL3470LNB MALO 1503020301 1.00 RAEE

114 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500586 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL3470LNN MALO 1503020301 1.00 RAEE

115 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500600 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL3470Z6J MALO 1503020301 1.00 RAEE

116 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500639 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL3470MB5 MALO 1503020301 1.00 RAEE

117 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500706 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL3470L3X MALO 1503020301 1.00 RAEE

118 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500711 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL3470Z54 MALO 1503020301 1.00 RAEE

119 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500714 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL34705L MALO 1503020301 1.00 RAEE

120 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500723 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL3470L3L MALO 1503020301 1.00 RAEE

121 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500738 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL3470L2C MALO 1503020301 1.00 RAEE

122 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500740 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL3470L3M MALO 1503020301 1.00 RAEE



OAD: Oficina de 
Administración

Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres
Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad

123 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500756 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL3470LKK MALO 1503020301 1.00 RAEE

124 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500760 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL3470LKZ MALO 1503020301 1.00 RAEE

125 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500763 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL3470LLF MALO 1503020301 1.00 RAEE

126 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500774 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL3470M93 MALO 1503020301 1.00 RAEE

127 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500775 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL3470M9M MALO 1503020301 1.00 RAEE

128 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500784 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL3470LLS MALO 1503020301 1.00 RAEE

129 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500822 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL34819YF MALO 1503020301 1.00 RAEE

130 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500827 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL3490RXX MALO 1503020301 1.00 RAEE

131 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500828 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL3490RYF MALO 1503020301 1.00 RAEE

132 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500830 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL3490RYD MALO 1503020301 1.00 RAEE

133 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500840 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL3490RY8 MALO 1503020301 1.00 RAEE

134 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500843 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL3490RZW MALO 1503020301 1.00 RAEE

135 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 740899500844 HP COMPAQ ELITE 8300 MXL3490RZP MALO 1503020301 1.00 RAEE

  135.00  



04727347

"Esta es una  copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el OEFA, aplicando los dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-
PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. Nª 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sistemas.oefa.gob.pe/verifica e  ingresando la siguiente clave: 04727347"


		2019-04-04T10:28:09-0500
	Sede Central - Lima\Lima\Jesus Maria
	SSFD Soy el autor del documento


		2019-04-04T15:31:40-0500
	Sede Central - Lima\Lima\Jesus Maria
	SSFD Soy el autor del documento




